
Petra Nováková
Tel.: +420 704 772 710
E-mail: petra.novakova@qara.cz

Číslo nabídky: 12496
black-reality.cz/reality/65197/

 

Prodej, byt 2+1, 52 m2, ul. náměstí Antonie
Bejdové, Ostrava
náměstí Antonie Bejdové, Ostrava, Ostrava-město
cena u makléře
Máme pro vás jedinečnou příležitost ke koupi bytu 2+1 s užitnou plochou 50 m² na náměstí Antonie Bejdové v Ostravě -
Porubě. Tato nemovitost je ideální volbou jak pro starší osoby, tak pro mladé páry, kteří hledají pohodlné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností na dosah ruky. Ale má i investiční potenciál. Díky své poloze v blízkosti fakultní nemocnice a Vysoké
školy báňské nabízí široké spektrum potenciálních nájemců, což zajišťuje stabilní příjem z pronájmu. Byt je v původním stavu
a je ideální k rekonstrukci a také změně dispozice bytu podle vašeho vkusu a potřeb. Jsou zde plastová okna a zasklená
lodžie. A byt je celkově orientovaný do parku, takže každé ráno budete koukat do zeleně a užívat si příjemný klid. Dům je po
revitalizaci a plně přístupný pro osoby s omezenou pohyblivostí s perfektní samosprávou, která dělá maximum pro to, aby
dům nabízel potřebný komfort, a to ve spojení s chytrým a efektivním financováním. Lokalita: Byt se nachází v atraktivní
části Ostravy - Poruby, na náměstí Antonie Bejdové. V bezprostřední blízkosti najdete obchodní centrum Duha, různé
obchody, restaurace, kavárny a další služby. MHD zastávka je pár kroků od domu, což zajišťuje skvělou dostupnost do všech
částí Ostravy. Okolí: Pro milovníky přírody a relaxace je zde krásný park hned za domem, který nabízí ideální místo pro
procházky, sportovní aktivity nebo dětské hry. Zeleň a klidné prostředí v okolí domu zajistí příjemné bydlení pro všechny
věkové skupiny. Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost! Byt je připraven pro nové majitele, kteří si ho mohou
přizpůsobit dle svých představ a potřeb. Pro více informací a prohlídku nás prosím kontaktujte. Těšíme se na vaši odezvu a
rádi vám představíme váš nový domov nebo skvělou investici v srdci Ostravy - Poruby! Uvedené výměry jsou orientační. V
případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě
jim zvolených kritérií. Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze informativní charakter a nejsou
nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku.

http://www.black-reality.cz/reality/65197/

